
                                                                                                                                                                                          
 

UCHWAŁA NR  VI/35/15 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 21 kwietnia 2015 roku 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na poszerzenie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 
 

  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
)  w związku z art. 4 ust. 2 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 

20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 282), 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1.Wyraża się zgodę na  poszerzenie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

poprzez objęcie jej granicami nieruchomości o łącznej powierzchni 13,6452 ha, położonych 

na terenie Gminy Lipno obręb Kolankowo, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:  

- nr 177/3 o pow. 8,1852 ha, klasa RIIIb, RIVa, RIVb, 

- nr 179 o pow. 5,46 ha, klasa RIIIb, RIVa, RIVb, RV 

stanowiących własność Powiatu Lipnowskiego. 

2. Zgodnie z obowiązującym „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Lipno” uchwalonym uchwałą Rady Gminy Lipno Nr VII/43/03 z dnia 

10 lipca 2003 r., ww. działki przeznaczone są na cele zorganizowanej działalności 

inwestycyjnej. 

3. Nieruchomość opisana w ust. 1 nie jest objęta żadną formą ochrony przyrody. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
                                                                             
          
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 

poz. 379 i poz. 1072. 


